（記入例）
日本遺産ロゴマーク及び瀬戸市ＰＲポスターデザイン使用申請書
令和〇〇年〇〇月〇〇日

　　六古窯日本遺産活用協議会　様
　　瀬戸市　様

住　所　瀬戸市追分町64-1

団体名　株式会社 瀬戸
代表者名　瀬　戸　太　郎

担当者名　瀬　戸　花　子

電話番号

0561-88-0000

FAX番号

0561-88-0000

E-mail　seto@00.000.ne,jp
次のとおり、日本遺産ロゴマーク及び日本遺産のまち瀬戸市ＰＲポスターの使用を、使用マニュアルに同意の上、申請いたしますので、ご承諾いただきますようお願い申し上げます。

記

　使用内容（使用する項目にチェックを入れてください）

□日本遺産ロゴマーク　　　□「日本遺産のまち瀬戸市」ＰＲポスター
使用目的

　瀬戸焼に関わる街並みや文化財群などが日本遺産として認定されたことを記念し、現在制作予定の瀬戸焼販売用のカタログに日本遺産のストーリーの普及啓発を行うため、瀬戸焼を掲載する紙面にロゴマークやＰＲポスターの画像データ等を印刷することにいたしました。
日本遺産に認定された六古窯ならびに瀬戸焼を広く正しく認知してもらう為に、また、日本遺産自体を広く正しく認知してもらう為にこれらの商品を通じて広めていきたいです。

瀬戸焼振興に関わる企業の責務として地域の活性化の一助となりたいと考えています。

　使用方法（具体的に記載のこと。使用方法が分かる図等があれば添付のこと）
　カタログギフトの瀬戸焼紹介ページに日本遺産のロゴマーク及びＰＲポスターの画像等を印刷。
備　考